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1ª JJDDMM RESTO DE CATEGORÍAS Y ADAPTADA
ALMERIA, 21/1/2024

1 - 1ª SESIÓN 21/01/2024 - 16:30

Prueba 1 25m Libre ADAPTADA MIXTO
21/01/2024 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MANRIQUE GRAGUERA, maria del pilar04 C.D. Vas 18.83 19,00
2. SOLSONA DE GRACIA, Pablo 07 C.D. Vas 20.55 16,00
3. RODENAS RODRIGUEZ, Angel 04 C.N. Roquetas 26.79 14,00
4. RAMÍREZ CAÑA, Sebastian 04 C.D. Vas 31.57 13,00
5. BUSTAMANTE CASTAÑO, Nadia Maria93 C.D. Vas 31.73 12,00
6. VARGAS OLIVA, Samuel 03 C.N. Roquetas 38.25 11,00
7. JIMENEZ RODRIGUEZ, Aaron 14 C.D. Vas 52.35 10,00
8. NOVISAMAURIN, Isidro 07 C.D. Vas 54.26 9,00
9. ALCARAZ NAVIO, Adolfo 12 C.N. Roquetas 1:14.75 8,00

10. CERECEDA POYATOS, Asier 10 C.N. Roquetas 1:15.69 7,00
11. LOUGMIRI, Yasser 14 C.D. Vas 1:29.88 6,00

Prueba 2 25m Espalda ADAPTADA MIXTO
21/01/2024 - 16:36 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MANRIQUE GRAGUERA, maria del pilar04 C.D. Vas 23.33 19,00
2. SÁNCHEZ CABRERA, José Antonio 99 C.D. Depoadap Almeria 26.47 16,00
3. SOLSONA DE GRACIA, Pablo 07 C.D. Vas 26.90 14,00
4. JOVER SCHNEIDER, Lucia 08 C.D. Depoadap Almeria 27.03 13,00
5. NAVARRO OLEA, daniel 95 C.D. Depoadap Almeria 30.45 12,00
6. SÁNCHEZ PALMA, Cristóbal 74 C.D. Depoadap Almeria 33.25 11,00
7. MIRANDA GARCIA, Rafael 97 C.D. Depoadap Almeria 33.73 10,00
8. CHICHARRO PARRAS, Alvaro 97 C.D. Depoadap Almeria 36.10 9,00
9. GARCÍA SÁNCHEZ, Antonia 91 C.D. Depoadap Almeria 36.28 8,00

10. BUSTAMANTE CASTAÑO, Nadia Maria93 C.D. Vas 38.87 7,00
11. GOMEZ SALAS, Luis 73 C.D. Depoadap Almeria 54.52 6,00
12. GARCIA SANCHEZ, Isabel 92 C.D. Depoadap Almeria 54.85 5,00
13. IRIBARNE SANCHEZ, Angel 87 C.D. Depoadap Almeria 1:08.39 4,00
14. TORRES LÓPEZ, Jesús María 95 C.D. Depoadap Almeria 1:08.86 3,00
15. CERECEDA POYATOS, Asier 10 C.N. Roquetas 1:32.73 2,00
16. ALCARAZ NAVIO, Adolfo 12 C.N. Roquetas 1:37.57 1,00

Baja MARTIN COBOS, Victoria Maria 02 C.D. Depoadap Almeria -
Baja SANTIAGO SANTIAGO, jose maria 06 C.D. Depoadap Almeria -
Baja RAJI FILALI, mohamed 05 C.D. Depoadap Almeria -
Baja MORALES CAPARROS, Francisco Javier86 C.D. Depoadap Almeria -
Baja ÁLVAREZ RAMOS, Joaquín Jesús 89 C.D. Depoadap Almeria -
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1ª JJDDMM RESTO DE CATEGORÍAS Y ADAPTADA
ALMERIA, 21/1/2024

Prueba 3 50m Libre ADAPTADA MIXTO
21/01/2024 - 16:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SÁNCHEZ CABRERA, José Antonio 99 C.D. Depoadap Almeria 39.74 19,00
2. MIRANDA GARCIA, Rafael 97 C.D. Depoadap Almeria 57.03 16,00
3. NAVARRO OLEA, daniel 95 C.D. Depoadap Almeria 1:00.10 14,00
4. RODENAS RODRIGUEZ, Angel 04 C.N. Roquetas 1:00.61 13,00
5. CHICHARRO PARRAS, Alvaro 97 C.D. Depoadap Almeria 1:08.00 12,00
6. JOVER SCHNEIDER, Lucia 08 C.D. Depoadap Almeria 1:08.23 11,00
7. IRIBARNE SANCHEZ, Angel 87 C.D. Depoadap Almeria 1:08.57 10,00
8. GARCÍA SÁNCHEZ, Antonia 91 C.D. Depoadap Almeria 1:13.99 9,00
9. SÁNCHEZ PALMA, Cristóbal 74 C.D. Depoadap Almeria 1:20.57 8,00

10. GOMEZ SALAS, Luis 73 C.D. Depoadap Almeria 1:20.89 7,00
11. RAMÍREZ CAÑA, Sebastian 04 C.D. Vas 1:26.30 6,00
12. VARGAS OLIVA, Samuel 03 C.N. Roquetas 1:36.41 5,00
13. TORRES LÓPEZ, Jesús María 95 C.D. Depoadap Almeria 1:54.16 4,00
14. GARCIA SANCHEZ, Isabel 92 C.D. Depoadap Almeria 2:26.08 3,00

Baja MARTIN COBOS, Victoria Maria 02 C.D. Depoadap Almeria -
Baja SANTIAGO SANTIAGO, jose maria 06 C.D. Depoadap Almeria -
Baja RAJI FILALI, mohamed 05 C.D. Depoadap Almeria -
Baja MORALES CAPARROS, Francisco Javier86 C.D. Depoadap Almeria -
Baja ÁLVAREZ RAMOS, Joaquín Jesús 89 C.D. Depoadap Almeria -

Prueba 4 Masc., 50m Espalda 14 - 90 años
21/01/2024 - 16:54 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL MASCULINO

1. FERNANDEZ GARCIA, Raul 10 C.N. Almeria 31.42 19,00
2. SALAS MARTÍN, David 09 C.N. Mare Nostrum 33.47 16,00
3. ALONSO JIMENEZ, Alejandro 10 C.N. Almeria 39.52 14,00
4. DEL VAL GARCIA, Jeray 10 C.N. Roquetas 45.23 13,00
5. GARCIA ROMERA, Victor 10 C.N. Roquetas 57.21 12,00

CADETE MASCULINO

1. PADILLA VARGAS, Alberto 08 C.N. Mare Nostrum 31.09 19,00
2. LÓPEZ GÓMEZ, Raúl 07 C.N. Almeria 31.70 16,00
3. TORO MARTINEZ, Julio 07 C.N. Roquetas 32.82 14,00
4. RUIZ POMARES, Adrian 08 C.N. Roquetas 34.54 13,00
5. IULIAN BIRSANU, Denis 08 C.N. Mare Nostrum 39.42 12,00
6. OTERO GARCIA, Oscar 07 C.D. Vas 47.47 11,00

JUVENIL MASCULINO

1. VIRGIL DINCA, Denis 06 C.N. Roquetas 37.63 19,00

VETERANOS MASCULINO

1. BLANCO ISASI, Ricardo 81 Bahia De Almeria N.C 42.94 19,00
2. BALANZA BOSCH, Jose Luis 61 C.N. Roquetas 49.51 16,00
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Prueba 5 Fem., 50m Braza 14 - 90 años
21/01/2024 - 16:57 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL FEMENINO

1. GALLARDO BRAVO, Lara 10 C.N. Almeria 36.44 19,00
2. BACA REQUENA, Alicia 10 C.N. Roquetas 38.26 16,00
3. CARVAJAL GARCIA, Natalia 10 C.N. Almeria 40.40 14,00
4. PACHO NIETO, Ana Victoria 09 C.N. Almeria 41.22 13,00
5. JIMENEZ MARTINEZ, Carla 09 C.N. Almeria 42.17 12,00
6. RUBIO MOLINA, Claudia 10 C.N. Mare Nostrum 43.41 11,00
7. ALCUÑA LOPEZ, Angela 10 C.N. Mare Nostrum 46.65 10,00
8. ARCO RULL, Raquel 09 C.N. Roquetas 47.40 9,00

CADETE FEMENINO

1. MARTOS MARTINEZ, Azahara 08 C.N. Almeria 48.43 19,00

JUVENIL FEMENINO

1. PADILLA VARGAS, Natalia 06 C.N. Mare Nostrum 37.76 19,00
2. GARCIA ROMERA, Mar 06 C.N. Roquetas 45.69 16,00

SENIOR FEMENINO

1. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 36.33 19,00
2. VITA VILLEGAS, Rosana 98 Bahia De Almeria N.C 44.70 16,00

Baja SERRANO REDONDO, Beatriz 85 Bahia De Almeria N.C -

VETERANOS FEMENINO

1. DEL ARCO MARTINEZ, Clara 71 C.N. Roquetas 56.16 19,00
2. FERNANDEZ GARCIA, Ana Maria 77 C.N. Almeria 1:02.84 16,00

Prueba 6 Masc., 100m Libre 14 - 90 años
21/01/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL MASCULINO

1. ABAD CAMACHO, Marcos 09 C.N. Almeria 56.24 19,00
50m: 27.33 27.33 100m: 56.24 28.91

2. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Almeria 57.32 16,00
50m: 27.13 27.13 100m: 57.32 30.19

3. BLEDIS, Gustas 10 C.N. Almeria 1:01.25 14,00
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.25 31.39

4. AGUILERA MANZANO, Daniel 09 C.N. Mare Nostrum 1:06.45 13,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.45 34.57

5. DIAZ LOPEZ, Marco Antonio 10 C.N. Almeria 1:07.90 12,00
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.90 35.38

6. PADUA MARTINEZ, Daniel 09 C.N. Almeria 1:08.40 11,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.40 36.80
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1ª JJDDMM RESTO DE CATEGORÍAS Y ADAPTADA
ALMERIA, 21/1/2024

Prueba 6, Masc., 100m Libre, INFANTIL MASCULINO

Clasificación AN Tiempo

7. CHILLOGALLO CARCHI, Pablo Leonel 09 C.N. Mare Nostrum 1:09.90 10,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.90 35.92

8. MARCHI ALVAREZ, Ariel Aaron 10 C.N. Roquetas 1:20.03 9,00
50m: 35.70 35.70 100m: 1:20.03 44.33

9. DEL VAL GARCIA, Jeray 10 C.N. Roquetas 1:27.80 8,00
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.80 45.96

10. GARCIA ROMERA, Victor 10 C.N. Roquetas 1:41.32 7,00
50m: 48.49 48.49 100m: 1:41.32 52.83

Baja LIDUEÑA CHIRA, Jose Manuel 10 C.N. Roquetas -

CADETE MASCULINO

1. FERRE AGÜERO, Adrian 07 C.N. Almeria 54.44 19,00
50m: 26.17 26.17 100m: 54.44 28.27

2. JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 56.98 16,00
50m: 27.40 27.40 100m: 56.98 29.58

3. RODENAS RODRIGUEZ, Ivan Francisco07 C.N. Roquetas 57.92 14,00
50m: 28.29 28.29 100m: 57.92 29.63

4. ONTIVEROS SEVILLA, Marcos 08 C.N. Almeria 59.30 13,00
50m: 28.13 28.13 100m: 59.30 31.17

5. GARCIA MOLINA, Ruben 08 C.N. Almeria 1:01.70 12,00
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.70 31.85

6. SANCHEZ LIROLA, alvaro 08 C.N. Roquetas 1:03.50 11,00
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.50 33.37

7. MUÑOZ PEINADO, Jesus 07 C.N. Roquetas 1:04.53 10,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.53 33.86

DSQ OTERO GARCIA, Oscar 07 C.D. Vas -

JUVENIL MASCULINO

1. VIRGIL DINCA, Denis 06 C.N. Roquetas 1:08.78 19,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.78 36.71

2. ROMO RODRIGUEZ, Manuel 05 C.N. Roquetas 1:26.93 16,00
50m: 42.66 42.66 100m: 1:26.93 44.27

Baja ORCERA SALVADOR, Yeray 05 C.N. Mare Nostrum -

SENIOR MASCULINO

1. TOLEDO GARCÍA, Jorge 87 C.N. Mare Nostrum 1:26.05 19,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.05 45.72

VETERANOS MASCULINO

1. AROCA HENARES, Antonio 79 C.N. Almeria 1:05.79 19,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.79 34.22

2. AZORIN HANKE, Jose Maria 83 Bahia De Almeria N.C 1:08.31 16,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:08.31 36.82

3. BALANZA BOSCH, Jose Luis 61 C.N. Roquetas 1:40.41 14,00
50m: 46.60 46.60 100m: 1:40.41 53.81
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Prueba 7 Fem., 400m Estilos 14 - 90 años
21/01/2024 - 17:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL FEMENINO

1. LÓPEZ SOTO, Ainhoa 10 C.N. Mare Nostrum 6:30.48 19,00
50m: 43.07 43.07 150m: 2:23.72 50.07 250m: 4:09.24 57.28 350m: 5:51.12 40.84

100m: 1:33.65 50.58 200m: 3:11.96 48.24 300m: 5:10.28 1:01.04 400m: 6:30.48 39.36

2. ALCUÑA LOPEZ, Angela 10 C.N. Mare Nostrum 7:20.84 16,00
50m: 48.87 48.87 150m: 2:51.56 59.45 250m: 4:46.03 58.12 350m: 6:38.83 52.09

100m: 1:52.11 1:03.24 200m: 3:47.91 56.35 300m: 5:46.74 1:00.71 400m: 7:20.84 42.01

CADETE FEMENINO

1. GUERRERO MARTIN, Mercedes 08 C.N. Mare Nostrum 5:23.71 19,00
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.65 40.57 250m: 3:22.06 47.48 350m: 4:47.81 37.57

100m: 1:15.08 39.40 200m: 2:34.58 38.93 300m: 4:10.24 48.18 400m: 5:23.71 35.90

2. ROCA GUTIERREZ, Almudena 08 C.N. Almeria 5:46.82 16,00
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.85 41.33 250m: 3:34.73 54.23 350m: 5:07.85 39.47

100m: 1:18.52 42.35 200m: 2:40.50 40.65 300m: 4:28.38 53.65 400m: 5:46.82 38.97

3. RUEDA CHECA, Helena 07 C.N. Roquetas 6:21.07 14,00
50m: 42.30 42.30 150m: 2:18.11 47.51 250m: 3:58.53 54.69 350m: 5:37.66 43.96

100m: 1:30.60 48.30 200m: 3:03.84 45.73 300m: 4:53.70 55.17 400m: 6:21.07 43.41

Prueba 8 Masc., 100m Braza 14 - 90 años
21/01/2024 - 17:18 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL MASCULINO

1. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 1:16.12 19,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:16.12 40.57

2. GUTIERREZ FERNÁNDEZ, Pablo 09 C.N. Mare Nostrum 1:18.18 16,00
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.18 41.54

3. SEGURA FERNANDEZ, Pablo 09 C.N. Roquetas 1:21.30 14,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.30 43.50

4. MARCHI ALVAREZ, Ariel Aaron 10 C.N. Roquetas 1:32.34 13,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:32.34 50.78

CADETE MASCULINO

1. GIMENEZ LOPEZ, Salvador 07 C.N. Roquetas 1:12.20 19,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.20 38.27

2. ORTIZ PRIETO, Alberto 08 C.N. Almeria 1:16.59 16,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.59 40.59

3. LÓPEZ GÓMEZ, Raúl 07 C.N. Almeria 1:19.23 14,00
50m: 36.90 36.90 100m: 1:19.23 42.33
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ALMERIA, 21/1/2024

Prueba 8, Masc., 100m Braza

JUVENIL MASCULINO

1. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 1:12.47 19,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.47 37.90

2. RUIZ OLALLA, Elian 05 C.N. Roquetas 1:20.94 16,00
50m: 36.71 36.71 100m: 1:20.94 44.23

SENIOR MASCULINO

1. FERNANDEZ MARTIN, Alejandro 03 C.N. Mare Nostrum 1:11.30 19,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.30 37.59

2. LEON VARGAS, Juan 03 C.N. Mare Nostrum 1:18.10 16,00
50m: 36.40 36.40 100m: 1:18.10 41.70

3. TOLEDO GARCÍA, Jorge 87 C.N. Mare Nostrum 1:43.02 14,00
50m: 46.04 46.04 100m: 1:43.02 56.98

VETERANOS MASCULINO

1. LECUMBERRI RODRIGUEZ, Pablo 83 C.N. Almeria 1:21.02 19,00
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.02 43.70

2. AZORIN HANKE, Jose Maria 83 Bahia De Almeria N.C 1:22.76 16,00
50m: 36.97 36.97 100m: 1:22.76 45.79

3. HERNANDEZ VERA, Mariano 75 C.N. Almeria 1:37.66 14,00
50m: 44.59 44.59 100m: 1:37.66 53.07

4. MATALONI, Lorenzo 78 C.N. Almeria 1:38.68 13,00
50m: 46.22 46.22 100m: 1:38.68 52.46

5. GARCIA MARTINEZ, Jose David 76 Bahia De Almeria N.C 1:41.32 12,00
50m: 47.48 47.48 100m: 1:41.32 53.84

6. GRIMA FERNANDEZ, Josema 68 Bahia De Almeria N.C 1:46.35 11,00
50m: 47.88 47.88 100m: 1:46.35 58.47

Baja MINGUEZ MARTINEZ, Juan Ignacio 63 Bahia De Almeria N.C -

Prueba 9 Fem., 100m Espalda 14 - 90 años
21/01/2024 - 17:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL FEMENINO

1. BACA REQUENA, Elena 10 C.N. Roquetas 1:10.42 19,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.42 36.26

2. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 1:14.78 16,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:14.78 38.24

3. JIMENEZ MARTINEZ, Carla 09 C.N. Almeria 1:20.28 14,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:20.28 40.70

4. GALLARDO BRAVO, Lara 10 C.N. Almeria 1:20.51 13,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.51 42.64

5. FERNÁNDEZ STOKOZ, Sofía 09 C.N. Mare Nostrum 1:21.73 12,00
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.73 42.58
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Prueba 9, Fem., 100m Espalda, INFANTIL FEMENINO

Clasificación AN Tiempo

6. ESSAFIR OUABDI, Zainab 10 C.N. Roquetas 1:22.77 11,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.77 42.73

7. ARCO RULL, Raquel 09 C.N. Roquetas 1:38.40 10,00
50m: 47.22 47.22 100m: 1:38.40 51.18

8. MORALES DEL PINO, Cristina 09 C.N. Almeria 1:45.77 9,00
50m: 48.52 48.52 100m: 1:45.77 57.25

CADETE FEMENINO

1. NAVARO GONZALEZ, Martina 08 C.N. Roquetas 1:16.15 19,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.15 39.60

2. BAUMELA LARA, Julia 08 C.N. Roquetas 1:18.55 16,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:18.55 40.15

3. BAÑOS CARRANZA, Arantxa 08 C.N. Mare Nostrum 1:26.88 14,00
50m: 43.50 43.50 100m: 1:26.88 43.38

4. HANCU VARLAN, Irene Adelina 08 C.N. Mare Nostrum 1:26.90 13,00
50m: 41.91 41.91 100m: 1:26.90 44.99

Baja RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Ainara08 C.N. Mare Nostrum -

VETERANOS FEMENINO

1. KAMPHUIS, Esther 69 Bahia De Almeria N.C 2:03.67 19,00
50m: 1:00.54 1:00.54 100m: 2:03.67 1:03.13

2. FERNANDEZ GARCIA, Ana Maria 77 C.N. Almeria 2:06.79 16,00
50m: 1:00.96 1:00.96 100m: 2:06.79 1:05.83

3. LARA ALMANSA, Carmen 70 C.N. Roquetas 2:25.44 14,00
50m: 1:12.67 1:12.67 100m: 2:25.44 1:12.77

Prueba 10 1500m Libre 14 - 90 años
21/01/2024 - 17:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo

INFANTIL MIXTO

1. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 18:27.33 19,00
50m: 30.74 30.74 450m: 5:20.33 37.16 850m: 10:22.57 37.62 1250m: 15:23.06 37.54

100m: 1:05.04 34.30 500m: 5:57.38 37.05 900m: 11:00.09 37.52 1300m: 16:00.32 37.26
150m: 1:40.55 35.51 550m: 6:34.27 36.89 950m: 11:38.54 38.45 1350m: 16:37.96 37.64
200m: 2:16.80 36.25 600m: 7:11.82 37.55 1000m: 12:16.08 37.54 1400m: 17:15.33 37.37
250m: 2:52.98 36.18 650m: 7:49.31 37.49 1050m: 12:53.20 37.12 1450m: 17:51.01 35.68
300m: 3:29.57 36.59 700m: 8:27.68 38.37 1100m: 13:30.48 37.28 1500m: 18:27.33 36.32
350m: 4:06.44 36.87 750m: 9:06.86 39.18 1150m: 14:07.71 37.23
400m: 4:43.17 36.73 800m: 9:44.95 38.09 1200m: 14:45.52 37.81

2. RINCÓN VILANOVA, Xairo 09 C.N. Almeria 18:52.66 16,00
50m: 33.04 33.04 450m: 5:34.75 38.09 850m: 10:38.66 38.64 1250m: 15:43.65 38.36

100m: 1:09.93 36.89 500m: 6:12.40 37.65 900m: 11:16.65 37.99 1300m: 16:22.39 38.74
150m: 1:47.36 37.43 550m: 6:50.14 37.74 950m: 11:54.16 37.51 1350m: 17:00.58 38.19
200m: 2:25.39 38.03 600m: 7:28.43 38.29 1000m: 12:32.48 38.32 1400m: 17:38.48 37.90
250m: 3:03.49 38.10 650m: 8:06.86 38.43 1050m: 13:10.45 37.97 1450m: 18:16.90 38.42
300m: 3:40.95 37.46 700m: 8:43.94 37.08 1100m: 13:48.55 38.10 1500m: 18:52.66 35.76
350m: 4:18.53 37.58 750m: 9:22.25 38.31 1150m: 14:27.35 38.80
400m: 4:56.66 38.13 800m: 10:00.02 37.77 1200m: 15:05.29 37.94
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Prueba 10, Todos, 1500m Libre, INFANTIL MIXTO

Clasificación AN Tiempo

3. MERINO BARRANCO, Ivan 10 C.N. Almeria 19:02.50 14,00
50m: 32.05 32.05 450m: 5:33.67 38.09 850m: 10:40.71 38.99 1250m: 15:52.32 38.54

100m: 1:08.36 36.31 500m: 6:12.06 38.39 900m: 11:19.97 39.26 1300m: 16:30.76 38.44
150m: 1:45.56 37.20 550m: 6:50.34 38.28 950m: 11:59.12 39.15 1350m: 17:09.47 38.71
200m: 2:23.58 38.02 600m: 7:27.78 37.44 1000m: 12:38.56 39.44 1400m: 17:47.36 37.89
250m: 3:01.70 38.12 650m: 8:05.33 37.55 1050m: 13:16.99 38.43 1450m: 18:25.59 38.23
300m: 3:39.51 37.81 700m: 8:43.72 38.39 1100m: 13:55.63 38.64 1500m: 19:02.50 36.91
350m: 4:17.61 38.10 750m: 9:22.74 39.02 1150m: 14:34.22 38.59
400m: 4:55.58 37.97 800m: 10:01.72 38.98 1200m: 15:13.78 39.56

4. BACA REQUENA, Alicia 10 C.N. Roquetas 20:34.89 13,00
50m: 35.09 35.09 450m: 6:02.86 42.05 850m: 11:36.45 41.98 1250m: 17:09.68 41.21

100m: 1:15.54 40.45 500m: 6:45.01 42.15 900m: 12:17.90 41.45 1300m: 17:51.59 41.91
150m: 1:56.53 40.99 550m: 7:26.36 41.35 950m: 13:00.06 42.16 1350m: 18:33.68 42.09
200m: 2:37.03 40.50 600m: 8:06.10 39.74 1000m: 13:41.86 41.80 1400m: 19:14.68 41.00
250m: 3:18.06 41.03 650m: 8:48.64 42.54 1050m: 14:23.48 41.62 1450m: 19:56.12 41.44
300m: 3:58.37 40.31 700m: 9:30.81 42.17 1100m: 15:04.88 41.40 1500m: 20:34.89 38.77
350m: 4:39.67 41.30 750m: 10:12.84 42.03 1150m: 15:46.75 41.87
400m: 5:20.81 41.14 800m: 10:54.47 41.63 1200m: 16:28.47 41.72

CADETE MIXTO

1. ALONSO JIMENEZ, Daniel 08 C.N. Almeria 17:40.40 19,00
50m: 29.68 29.68 450m: 5:08.14 36.18 850m: 9:56.97 36.07 1250m: 14:44.96 35.42

100m: 1:02.88 33.20 500m: 5:44.04 35.90 900m: 10:32.81 35.84 1300m: 15:21.02 36.06
150m: 1:37.89 35.01 550m: 6:20.22 36.18 950m: 11:09.02 36.21 1350m: 15:56.92 35.90
200m: 2:12.39 34.50 600m: 6:55.27 35.05 1000m: 11:45.18 36.16 1400m: 16:32.65 35.73
250m: 2:46.70 34.31 650m: 7:31.89 36.62 1050m: 12:20.96 35.78 1450m: 17:08.24 35.59
300m: 3:21.43 34.73 700m: 8:08.28 36.39 1100m: 12:57.11 36.15 1500m: 17:40.40 32.16
350m: 3:56.61 35.18 750m: 8:44.35 36.07 1150m: 13:33.47 36.36
400m: 4:31.96 35.35 800m: 9:20.90 36.55 1200m: 14:09.54 36.07

2. GIMENEZ LOPEZ, Salvador 07 C.N. Roquetas 20:52.10 16,00
50m: 36.26 36.26 450m: 6:06.29 41.83 850m: 11:49.56 43.09 1250m: 17:29.46 42.27

100m: 1:15.37 39.11 500m: 6:49.10 42.81 900m: 12:32.33 42.77 1300m: 18:11.73 42.27
150m: 1:56.14 40.77 550m: 7:32.60 43.50 950m: 13:14.86 42.53 1350m: 18:53.15 41.42
200m: 2:37.62 41.48 600m: 8:15.25 42.65 1000m: 13:57.49 42.63 1400m: 19:34.26 41.11
250m: 3:19.08 41.46 650m: 8:57.91 42.66 1050m: 14:40.22 42.73 1450m: 20:14.70 40.44
300m: 4:01.00 41.92 700m: 9:40.91 43.00 1100m: 15:22.76 42.54 1500m: 20:52.10 37.40
350m: 4:43.24 42.24 750m: 10:23.52 42.61 1150m: 16:05.31 42.55
400m: 5:24.46 41.22 800m: 11:06.47 42.95 1200m: 16:47.19 41.88

SENIOR MIXTO

1. BAKKALI KASMI, Mohammed 86 C.D. Jerez Natacion Master 20:43.80 19,00
50m: 35.49 35.49 450m: 6:05.01 41.86 850m: 11:40.33 42.63 1250m: 17:18.65 42.53

100m: 1:13.96 38.47 500m: 6:46.56 41.55 900m: 12:22.25 41.92 1300m: 18:00.99 42.34
150m: 1:54.66 40.70 550m: 7:28.31 41.75 950m: 13:04.52 42.27 1350m: 18:42.79 41.80
200m: 2:35.56 40.90 600m: 8:10.71 42.40 1000m: 13:46.90 42.38 1400m: 19:24.41 41.62
250m: 3:17.54 41.98 650m: 8:52.63 41.92 1050m: 14:29.19 42.29 1450m: 20:05.89 41.48
300m: 3:59.22 41.68 700m: 9:34.43 41.80 1100m: 15:11.92 42.73 1500m: 20:43.80 37.91
350m: 4:41.24 42.02 750m: 10:16.17 41.74 1150m: 15:54.57 42.65
400m: 5:23.15 41.91 800m: 10:57.70 41.53 1200m: 16:36.12 41.55

VETERANOS MIXTO
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1ª JJDDMM RESTO DE CATEGORÍAS Y ADAPTADA
ALMERIA, 21/1/2024

Prueba 10, Todos, 1500m Libre, VETERANOS MIXTO

Clasificación AN Tiempo

1. AROCA HENARES, Antonio 79 C.N. Almeria 21:49.94 19,00
50m: 35.18 35.18 450m: 6:18.01 43.67 850m: 12:12.25 43.98 1250m: 18:09.46 44.87

100m: 1:15.00 39.82 500m: 7:02.32 44.31 900m: 12:56.70 44.45 1300m: 18:55.23 45.77
150m: 1:57.01 42.01 550m: 7:46.21 43.89 950m: 13:41.25 44.55 1350m: 19:39.62 44.39
200m: 2:39.86 42.85 600m: 8:30.58 44.37 1000m: 14:25.69 44.44 1400m: 20:24.17 44.55
250m: 3:23.12 43.26 650m: 9:15.21 44.63 1050m: 15:10.21 44.52 1450m: 21:08.25 44.08
300m: 4:06.62 43.50 700m: 9:59.59 44.38 1100m: 15:55.02 44.81 1500m: 21:49.94 41.69
350m: 4:50.36 43.74 750m: 10:43.52 43.93 1150m: 16:39.66 44.64
400m: 5:34.34 43.98 800m: 11:28.27 44.75 1200m: 17:24.59 44.93

2. BRAVO, Sonia 80 C.N. Almeria 27:45.47 16,00
50m: 46.13 46.13 450m: 8:10.66 56.09 850m: 15:39.39 55.61 1250m: 23:08.27 55.28

100m: 1:39.21 53.08 500m: 9:06.79 56.13 900m: 16:36.08 56.69 1300m: 24:05.36 57.09
150m: 2:36.27 57.06 550m: 10:02.00 55.21 950m: 17:31.69 55.61 1350m: 25:01.46 56.10
200m: 3:31.84 55.57 600m: 10:58.15 56.15 1000m: 18:28.13 56.44 1400m: 25:57.52 56.06
250m: 4:27.24 55.40 650m: 11:53.77 55.62 1050m: 19:25.75 57.62 1450m: 26:54.43 56.91
